График публичного информирования налогоплательщиков Инспекции ФНС России по г. Клину Московской области в 4 квартале 2023 г.

Место проведения (формат) семинара	Дата и время проведения семинара	Тема семинара	Телефон для справок
ИФНС России по г. Клину Московской обл.	11.10.2023, 11-00	Сдача отчетности в электронном виде. Оказание услуги по выпуску квалифицированной электронной подписи в Удостоверяющем центре ФНС России.	+7(49624)3-15-00
ИФНС России по г. Клину Московской обл.	15.11.2023, 11-00	Имущественные налоги физических лиц. Как исполнить обязанность по уплате налогов. Ответственность за несвоевременное исполнение обязанности по уплате налогов.	+7(49624)3-15-00
ИФНС России по г. Клину Московской обл.	13.12.2023, 11-00	Единый налоговый счёт. Порядок оформления платёжных поручений на уплату налогов и сборов.	+7(49624)3-15-00
ИФНС России по г. Клину Московской обл.	20.12.2023, 11-00	Функциональные возможности сервисов ФНС России. Личные кабинеты для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.	+7(49624)3-15-00